[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023 №  243
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.10.2017 № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка
Пензенской области»
          Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 13.10.2017              № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава города Кузнецка                                                                      С.А. Златогорский
Приложение

                                         Утвержден

                                  постановлением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         администрации города Кузнецка

                        от 20.02.2023 №  243
СОСТАВ

общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области»
Председатель:

Шабакаев Рашид Идрисович – первый заместитель главы администрации города Кузнецка;
Заместитель председателя:

Салмин Алексей Александрович – заместитель главы администрации города Кузнецка;
Секретарь комиссии:

Каравайкина Ксения Анатольевна – главный специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Члены комиссии:
Абрамова Людмила Николаевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

Борисова Нина Анатольевна – председатель Кузнецкой городской Общественной Организации Пензенской Областной Организации Общественной Организации "Всероссийское Общество Инвалидов" (по согласованию);

Герасимова Нина Михайловна – председатель Кузнецкого городского отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию);

Книжников Олег Юрьевич – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 6 (по согласованию);

Костюньков Евгений Владимирович – и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Николаев Алексей Николаевич – начальник управления капитального строительства города Кузнецка;

Нуштаева Екатерина Николаевна – главный редактор  АНО «Любимая газета» (по согласованию);

Рузанов Алексей Михайлович – председатель Кузнецкой местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);
Седова Лариса Юрьевна  – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 18, директор МБОУ СОШ № 15 (по согласованию);

Талаев Сергей Иванович – депутат  Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 19, директор МБУ «ККДК «Нескучный сад» (по согласованию);

Телегина Елена Анатольевна – координатор регион-центра газеты «Кузнецкий рабочий» (по согласованию);

Тимирбулатов Раиль Алиевич –начальник МБУ «Управление по делам ГОЧС г.Кузнецка».